
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 08:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:35

Fim: 09:07

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

51 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro ASSIFES 4.3577811 28/05/05 10(-0.9)ES

182 Lorena dos Santos de Freitas Clube Capixaba 4.3385693 21/08/06 8(-0.8)ES

303 Ewyllyn Amorim Rodrigues Clube Magdalena 4.2086996 25/04/07 6(0.0)ES

314 Kenia Alves de Souza Clube Magdalena 3.9784327 18/09/06 5(-0.5)ES

855 Rayla Luiza Zanetti Viana Clube Capixaba 3.9184733 01/05/06 4(-1.0)ES

36 Lucya Christina Miranda Ribeiro ASSIFES 3.4477812 28/05/05 3(-0.1)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

5 77811 4.35 4.05 2.46 4.04 4.13 4.151 Luysa 
-0.9 -1.1 -0.5 -1.1 -0.6 0.0

18 85693 4.33 4.16 - - - -2 Lorena 
-0.8 -0.1 0.0

30 86996 x x 4.20 - 3.80 -3 Ewyllyn 
-1.0 -1.0 0.0 -0.4

31 84327 3.97 3.57 3.60 3.57 3.74 x4 Kenia 
-0.5 -1.0 -1.1 -0.2 -0.9 -0.7

85 84733 3.91 3.78 3.75 - - 2.945 Rayla 
-1.0 -0.3 -0.9 -0.4

3 77812 x 2.86 3.43 3.00 3.44 3.056 Lucya 
0.2 -0.6 0.0 -0.6 -0.1 -0.6

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 21:57 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 08:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:40

Fim: 10:00

Arremesso do Peso - Sub-18 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

321 Ronicleiton de Jesus Santos Clube Magdalena 13.0076901 18/02/05 10ES

782 Gabriel Souza Basilio AACN-RJ 10.4181286 16/10/06 RJ

333 Roni Fabio De Jesus Santos Clube Magdalena 10.3382332 24/01/07 8ES

614 Natan Eduardo Andrade Sabino Escola Nova Carapina 9.1585634 23/12/06 6ES

775 Ruan Carlos dos Reis Siqueira AACN-RJ 8.6881284 26/09/06 RJ

226 Eryck Alysson Ferreira Goncalves da Silva Clube Capixaba 8.4085025 10/10/05 5ES

797 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 7.9286878 11/09/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

32 76901 12.68 12.50 12.41 x 13.00 12.381 Ronicleiton 

78 81286 9.57 10.19 10.41 9.12 10.05 10.282 Gabriel 

33 82332 8.98 9.32 x 8.95 10.33 9.363 Roni 

61 85634 8.42 x 8.43 8.79 8.88 9.154 Natan 

77 81284 x 8.45 8.33 8.68 8.59 8.355 Ruan 

22 85025 x 8.23 x x x 8.406 Eryck 

79 86878 7.70 7.92 7.17 7.74 7.37 7.207 Matheus 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:07 - Prova 49 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 08:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45

Fim: 09:15

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

11 Gabriella Cazoti Barcellos ASSIFES 40.0677808 28/05/05 15ES

852 Rayla Luiza Zanetti Viana Clube Capixaba 24.3484733 01/05/06 8ES

423 Gabriela Barbosa Duarte Escola Nova Carapina 6.3886924 24/02/06 6ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

1 77808 32.73 x 36.50 40.06 36.30 x1 Gabriella 

85 84733 24.34 x 13.50 18.15 23.98 x2 Rayla 

42 86924 6.38 x 5.61 - 6.19 x3 Gabriela 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocada passa a ser o novo recorde estadual.

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:07 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:10 1.0 m/s

100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - 
Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

21 Isabely Martins de Souza Amorim ASSIFES 16.4478389 10/04/06 10ES

302 Ewyllyn Amorim Rodrigues Clube Magdalena 18.3686996 25/04/07 8ES

463 Luana Soares Aguilar Escola Nova Carapina 18.5985206 17/02/05 6ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 38 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 09:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:25 1.1 m/s

110 metros com barreiras - Sub-18 - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

81 Arthur Souza Cabral ASSIFES 16.2978388 15/11/05 10ES

402 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 17.4786838 09/01/07 8ES

593 Joao Paulo Teixeira Santos Escola Nova Carapina 21.1886933 16/07/05 6ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 34 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 09:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:49

1.500 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

661 Kerem Apuque Oliveira Peixoto Barb PMVNI 6.26.2887028 04/02/05 10ES

482 Yasmin Ribeiro Gabriel Escola Nova Carapina 8.34.4786932 29/05/06 8ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 09:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:55

1.500 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

621 Raphael Santana de Oliveira Escola Nova Carapina 4.49.5386929 27/04/05 10ES

282 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 5.12.4886958 15/03/05 8ES

583 Jesse Araujo Martins dos Santos Escola Nova Carapina 5.15.8285636 21/12/06 6ES

694 Guilherme Brusco das Neves PMVNI 5.30.0087026 06/01/07 5ES

395 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 5.37.7474971 31/07/05 4ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 09:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 10:26 2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

161 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES 11.1981313 11/03/05 QES

122 Wendel Sabino Xavier CAES 11.8084732 31/01/06 QES

683 Pedro Henrique Calabrez Silva PMVNI 12.0487030 11/09/05 QES

114 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 12.3086848 26/03/07 qES

805 Victor Hugo Amorim Firmino da Silv AACN-RJ 12.9586937 02/03/06 RJ

2ª Série Início: 10:30 0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

351 Matheus Henrique Sena Bernardino Clube Magdalena 12.0285165 01/12/05 QES

562 Glauber Pereira de Almeida Escola Nova Carapina 12.0485205 07/06/05 QES

103 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 12.1178582 14/01/06 QES

604 Kaillan da Silva Oliveira Escola Nova Carapina 12.2085446 15/09/05 qES

245 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 12.5186843 05/07/07 ES

366 Arthur Teixeira Ferreira Clube Magdalena 12.6485163 03/11/06 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 1 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 09:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
09:40

Fim: 10:30

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

351 Matheus Henrique Sena Bernardino Clube Magdalena 6.0085165 01/12/05 10ES

642 Wenick Cassio Santos Azevedo Escola Nova Carapina 5.2086931 09/07/06 8ES

723 Arthur Caliman de Melo PMVNI 5.1087024 25/03/06 6ES

294 Pedro Henrique Reis Ferreira Costa Clube Capixaba 5.0086997 26/10/05 5ES

115 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 4.9486848 26/03/07 4ES

806 Victor Hugo Amorim Firmino da Silva AACN-RJ 4.6586937 02/03/06 RJ

527 Elio Caio Ferreira de Souza Escola Nova Carapina 4.5785697 22/09/06 3ES

218 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 4.2084728 16/07/07 2ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

35 85165 6.00 5.70 5.90 x - -1 Matheus 
-0.8 -0.9 -0.0 -1.5

64 86931 5.20 3.65 4.90 x x 5.022 Wenick 
-1.7 -2.0 -0.9 -0.7

72 87024 4.76 5.10 5.07 5.08 4.75 5.103 Arthur 
-1.3 -0.8 -1.3 -2.4

29 86997 x x 4.66 4.68 5.00 4.484 Pedro 
-2.4 -1.5 -1.1 -1.0

11 86848 4.85 4.93 4.94 4.46 - -5 Samuel 
-1.6 -0.7 -0.5 -0.7

80 86937 4.49 4.45 4.65 3.90 - -6 Victor 
-1.4 -1.0 -1.4 -1.1

52 85697 4.57 4.50 4.57 4.22 4.40 4.357 Elio 
-2.0 -0.4 -0.2

21 84728 3.88 3.97 4.09 3.48 4.20 4.158 Nata 
-3.0 -0.6 -0.9 -1.1

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 10:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:20

Fim: 10:50

Arremesso do Peso - Sub-18 - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

761 Ana Carolina Reis Silva AACN-RJ 10.0280405 03/05/06 RJ

42 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 8.3686846 03/01/07 10ES

663 Kerem Apuque Oliveira Peixoto Barbosa PMVNI 6.4287028 04/02/05 8ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

76 80405 9.30 9.33 x 9.98 9.27 10.021 Ana 

4 86846 x 8.36 x 8.36 7.85 7.862 Luysa 

66 87028 x 4.33 6.19 6.14 6.42 x3 Kerem 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova 49 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 10:25

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
10:56 1.5 m/s

100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

441 Julia Abeldt Gustavo Escola Nova Carapina 13.5885635 12/01/06 10ES

182 Lorena dos Santos de Freitas Clube Capixaba 13.7785693 21/08/06 8ES

173 Walleska Guadalupe Toste Teotonio Clube Capixaba 15.4785688 16/11/07 6ES

674 Ana Paula Costa da Silva PMVNI 15.5987023 23/05/07 5ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 10:30

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30

Fim: 11:00

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

751 Joathan Bruno de Souza Fabre PMVNI 29.4287027 19/04/05 10ES

612 Natan Eduardo Andrade Sabino Escola Nova Carapina 21.8785634 23/12/06 8ES

293 Pedro Henrique Reis Ferreira Costa Clube Capixaba 17.2286997 26/10/05 6ES

704 Wellyngton Victor Berud Azevedo PMVNI 15.6587032 15/03/07 5ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

75 87027 28.97 x x x x 29.421 Joathan 

61 85634 x 16.70 21.79 19.19 x 21.872 Natan 

29 86997 x 16.36 14.20 17.22 14.67 13.923 Pedro 

70 87032 14.11 x x x 15.65 x4 Wellyngton 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 10:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
10:35

Fim: 10:46

Salto em Altura - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

671 Ana Paula Costa da Silva PMVNI 1.2587023 23/05/07 10ES

Pos. 1,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

67 87023 o o o o x x x1 Ana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 11:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:13

400 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

461 Luana Soares Aguilar Escola Nova Carapina 1:10.1085206 17/02/05 10ES

62 Maria Paula de Moura Lima de Souz ASSIFES 1:10.6277813 29/09/05 8ES

193 Heloiza Mota Menezes Clube Capixaba 1:20.8886995 07/07/06 6ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:08 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 11:11

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:18

400 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

491 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina 59.7586921 21/08/06 10ES

362 Arthur Teixeira Ferreira Clube Magdalena 1:00.1785163 03/11/06 8ES

573 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 1:01.4686926 08/03/07 6ES

534 Emanuel Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 1:02.1185698 05/02/06 5ES

215 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 1:06.6784728 16/07/07 4ES

416 Nikolas Batista Aguiar Estação Conhecimento Serra 1:08.9786928 07/05/07 3ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 11:40

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:50 1.5 m/s

100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

121 Wendel Sabino Xavier CAES 11.6684732 31/01/06 10ES

112 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 11.9586848 26/03/07 8ES

563 Glauber Pereira de Almeida Escola Nova Carapina 12.0085205 07/06/05 6ES

604 Kaillan da Silva Oliveira Escola Nova Carapina 12.0385446 15/09/05 5ES

105 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 12.0678582 14/01/06 4ES

686 Pedro Henrique Calabrez Silva PMVNI 12.0987030 11/09/05 3ES

357 Matheus Henrique Sena Bernardino Clube Magdalena 12.1185165 01/12/05 2ES

16 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES DNF81313 11/03/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 13:45

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
13:45

Fim: 14:10

Lançamento do Disco - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

761 Ana Carolina Reis Silva AACN-RJ 22.8380405 03/05/06 RJ

42 Luysa Gomes Moreira ASSIFES 19.4686846 03/01/07 10ES

173 Walleska Guadalupe Toste Teotonio Rosa Clube Capixaba 18.5085688 16/11/07 8ES

484 Yasmin Ribeiro Gabriel Escola Nova Carapina 12.7286932 29/05/06 6ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

76 80405 x 22.83 x x x 21.241 Ana 

4 86846 19.46 19.00 19.23 19.12 16.20 16.352 Luysa 

17 85688 18.18 13.57 17.10 16.22 x 18.503 Walleska 

48 86932 12.72 9.61 x x x x4 Yasmin 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 13:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
13:51

400 metros com barreiras - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

21 Isabely Martins de Souza Amorim ASSIFES 1.16.3678389 10/04/06 10ES

442 Julia Abeldt Gustavo Escola Nova Carapina 1.25.3585635 12/01/06 8ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:00

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:00

400 metros com barreiras - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

521 Elio Caio Ferreira de Souza Escola Nova Carapina 1.10.4785697 22/09/06 10ES

582 Jesse Araujo Martins dos Santos Escola Nova Carapina 1.11.0885636 21/12/06 8ES

533 Emanuel Santos Cardoso Soeiro Escola Nova Carapina 1.15.8085698 05/02/06 6ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:05

Fim: 15:10

Salto em Altura - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

681 Pedro Henrique Calabrez Silva PMVNI 1.7587030 11/09/05 10ES

692 Guilherme Brusco das Neves PMVNI 1.6587026 06/01/07 8ES

403 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 1.6086838 09/01/07 6ES

134 Pablo Ferreira Cardoso Flor ASSIFES 1.5578393 21/05/05 5ES

265 Marcos Daniel Coutinho  da Hora Clube Capixaba 1.4586883 22/10/05 4ES

646 Wenick Cassio Santos Azevedo Escola Nova Carapina 1.4086931 09/07/06 3ES

63 Rikelmy Batista de Oliveira Escola Nova Carapina NM86930 19/07/07 ES

Pos. 1,801,751,701,681,651,601,551,501,451,40NomeCBAtNº

68 87030 - - - - o o x o o o x x x1 Pedro 

69 87026 - - - o o x o x x x2 Guilherme 

40 86838 o o o x o o x x - x3 David 

13 78393 x o o o x o x x x4 Pablo 

26 86883 o x x o x x x5 Marcos 

64 86931 o x x x6 Wenick 

63 86930 x x xRikelmy 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:10

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
14:14

800 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

31 Lucya Christina Miranda Ribeiro ASSIFES 3.02.8077812 28/05/05 10ES

382 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 3.07.0586960 20/10/05 8ES

193 Heloiza Mota Menezes Clube Capixaba 3.15.7086995 07/07/06 6ES

42 Gabriela Barbosa Duarte Escola Nova Carapina DNF86924 24/02/06 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
14:30

Fim: 14:40

Salto Triplo - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

51 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro ASSIFES 8.8077811 28/05/05 10(-2.2)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

5 77811 7.85 8.80 8.45 8.57 - -1 Luysa 
-1.2 -2.2 -2.4 -2.6

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/04/2022 as 10:09 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:20

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

800 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

621 Raphael Santana de Oliveira Escola Nova Carapina 2.11.4686929 27/04/05 10ES

572 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 2.31.5286926 08/03/07 8ES

283 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 2.33.1886958 15/03/05 6ES

394 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 2.38.9774971 31/07/05 5ES

705 Wellyngton Victor Berud Azevedo PMVNI 2.47.1087032 15/03/07 4ES

606 Kaillan da Silva Oliveira Escola Nova Carapina 2.57.5785446 15/09/05 3ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
14:44 -0.3 m/s

200 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

61 Maria Paula de Moura Lima de Souz ASSIFES 30.0777813 29/09/05 10ES

382 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 32.8886960 20/10/05 8ES
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 14:50

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
14:50 1.2 m/s

200 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

161 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES 22.2381313 11/03/05 13ES

82 Arthur Souza Cabral ASSIFES 24.0278388 15/11/05 8ES

103 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 24.7978582 14/01/06 6ES

414 Nikolas Batista Aguiar Estação Conhecimento Serra 28.9486928 07/05/07 5ES

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde da competição.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:05

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:05

Fim: 15:35

Lançamento do Disco - Masc - Sub-18 - Masculino - 
Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

321 Ronicleiton de Jesus Santos Clube Magdalena 49.4776901 18/02/05 15ES

782 Gabriel Souza Basilio AACN-RJ 32.8681286 16/10/06 RJ

333 Roni Fabio De Jesus Santos Clube Magdalena 27.3382332 24/01/07 8ES

774 Ruan Carlos dos Reis Siqueira AACN-RJ 24.2881284 26/09/06 RJ

795 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 21.2086878 11/09/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

32 76901 47.71 x 48.60 48.92 49.47 49.241 Ronicleiton 

78 81286 32.86 32.76 31.73 31.70 32.33 31.492 Gabriel 

33 82332 x x x 27.14 x 27.333 Roni 

77 81284 x 22.56 22.88 24.28 x x4 Ruan 

79 86878 17.00 x 17.69 21.01 19.97 21.205 Matheus 

Anotações das Tentativas

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde estadual.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 15:35

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 
15:20

Fim: 16:30

Salto Triplo - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

561 Glauber Pereira de Almeida Escola Nova Carapina 11.2085205 07/06/05 10(-1.0)ES

262 Marcos Daniel Coutinho  da Hora Clube Capixaba 11.1186883 22/10/05 8(-3.1)ES

133 Pablo Ferreira Cardoso Flor ASSIFES 10.9378393 21/05/05 6(-1.7)ES

224 Eryck Alysson Ferreira Goncalves da Silva Clube Capixaba 10.2985025 10/10/05 5(-0.9)ES

725 Arthur Caliman de Melo PMVNI 10.0087024 25/03/06 4ES

496 Adrian Mateus dos Santos Escola Nova Carapina 9.3886921 21/08/06 3(-2.1)ES

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

56 85205 11.00 11.20 11.03 10.30 10.84 10.481 Glauber 
-1.0 -0.7 -1.2 -1.3 -1.4

26 86883 10.83 10.58 11.11 10.66 10.55 10.72 Marcos 
-0.4 -3.1 -2.2 -2.9 -2.5

13 78393 x 10.93 10.77 x - 10.583 Pablo 
-1.7 -0.9 -2.2 -3.1

22 85025 10.09 10.29 - x x 9.844 Eryck 
-0.9 -0.4 -0.9 -3.4

72 87024 x 10.00 x 10.00 x x5 Arthur 
-3.4 -1.8 -2.4 -4.2

49 86921 x 9.38 x - - -6 Adrian 
-2.1 -3.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 09/04/2022 Hora : 16:15

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Categoria: Sub-18 Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:28

Revezamento 4x400 metros Misto - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosSexo UF

461 Luana Soares Aguilar Escola Nova Carapina 4:16.0485206 17/02/05 5F ES

62 Raphael Santana de Oliveira86929 27/04/05 M ES

44 Julia Abeldt Gustavo85635 12/01/06 F ES

49 Adrian Mateus dos Santos86921 21/08/06 M ES

102 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 4:17.1378582 14/01/06 4M ES

2 Isabely Martins de Souza Amorim78389 10/04/06 F ES

6 Maria Paula de Moura Lima de Souz77813 29/09/05 F ES

8 Arthur Souza Cabral78388 15/11/05 M ES

283 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 5:20.5886958 15/03/05 3M ES

17 Walleska Guadalupe Toste Teotonio 85688 16/11/07 F ES

19 Heloiza Mota Menezes86995 07/07/06 F ES

24 Diogo Amorim Costa da Cunha86843 05/07/07 M ES
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Emissão : 10/04/2022

Melhor Índice Técnico Feminino

Gabriella Cazoti Barcellos - Lançamento do Dardo (ASSIFES)

Melhor Índice Técnico Masculino

Angelo Miguel Thomaz Conceicao - 200m (CAES)

Relatorio criado em 10/04/2022 as 22:27 Pag : 1/1



Data : 10/04/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:50:47

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Clube PontosPos.

Escola Nova Carapina 1451

Clube Magdalena 612

Clube Capixaba 563

ASSIFES 554

PMVNI 55

Estação Conhecimento Serra 316

CAES 237

Masculino
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Data : 10/04/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:50:47

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Clube PontosPos.

ASSIFES 1101

Escola Nova Carapina 592

Clube Capixaba 573

PMVNI 334

Clube Magdalena 195

Estação Conhecimento Serra 166

Feminino
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Data : 10/04/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 22:50:47

Campeonato Estadual Loterias Caixa de Atletismo Sub-18

Vitória - ES

Clube PontosPos.

Escola Nova Carapina 2041

ASSIFES 1652

Clube Capixaba 1133

PMVNI 884

Clube Magdalena 805

Estação Conhecimento Serra 476

CAES 237

Geral
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